
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowary nr 196/2019 z dnia 27 grudnia 2019r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 

i socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1182 z późn. zm.) 

oraz uchwały nr XXII/109/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 marca 2016 roku w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kowary na lata 2016-2020 oraz art. 31u 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U.  

2020 r., poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 4 zrządzenia otrzymuje brzmienie: 

„4. Stawki czynszu określone w ust. 1 i 3 obowiązują od dnia 1 lipca 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 

w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta Kowary:  

E. Zakrzewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2020 r.

Poz. 2553


		2020-04-08T11:36:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




